Département de la Nature et des Foréts

RW/942/2022/4375/7102/525

Lot 525

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

Cond. part. : présence de cloisonnements, voir art. 8 des clauses complémentaires

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

4786

846,298

0,000

846,298

177

50,896

21,423

BAUDE Olivier, 0477/ 781646
Triage Des Epioux Sud

Mons Cpas

Epioux : ROCHE PERETTE - cpe 11, PRE AU MOULIN - cpe 8

Vente du Cantonnement de Florenville
Mercredi 05 octobre 2022 a 09:00
Centre Culturel et Sportif , Route de Carignan a 6820 Florenville

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/ 781646
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7102
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-route-de-carignan-a-6820-florenville
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
97
758
41,659
1361
1092
366,318
667
198,179
294
78
168,735
18
3
1
17,131

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
15
84

4,806
106
88

28,294

31

9,083
3

1,209

Douglas
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

32

1,838
36
18

7,784
4

1,262




